PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

concurso.fapec.org

1

EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-20/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO de Campo

Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a RESULTADO DA ANÁLISE

DE RECURSO CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do Processo Seletivo Simplificado para Professores

Temporários atuarem nas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino/REME de Campo Grande - MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O Resultado da Análise de Recursos contra o Resultado da Classificação Preliminar, encontra-se no ANEXO I
deste edital.

Campo Grande/MS, 29 de dezembro de 2023.

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA

Secretário Municipal de Educação

EVELYSE FERREIRA CRUZ OYADOMARI

Secretária Municipal de Gestão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

concurso.fapec.org

2

ANEXO I DO EDITAL 6-20/2023

1. RECURSOS DEFERIDOS

INSC   NOME   CARGO   RESULTADO DE PARA

916489 ELIZABETE SANTOS SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO 84,50 85,00

924064 ALINE DE MELLO RODRIGUES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 59,50 61,50

940709 ELIANA DA SILVA OLIVEIRA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 74,00 75,50

935119 ANNY GISELY SIMÕES BISPO  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 59,00 59,50

917579
ROSEMEIRE BORGES DE MELO
FERNANDES

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 74,00 74,50

925725 MARINÊS SILVA DOMINGOS GEOGRAFIA DEFERIDO 66,50 67,00

939213
FÁTIMA REGINA DA SILVA
TULUX

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 56,00 57,50

2. RECURSOS INDEFERIDOS

INSC NOME CARGO RESULTADO

935264 EDINA MARIA GONÇALVES DE ALBUQUERQUE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

934276 ANDREIA DA SILVA RODRIGUES EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

932486 SIMONE RIBEIRO DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

931566 JULIANA PEREIRA DA SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

931321 JULIENE DE LIMA DIAS GALVÃO  EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

915273 KAMILA BAEZ BENITES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

919106 MAURILZA VIEIRA DE JESUS DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

940000 DRIELLE DANIELA SILVA DOS REIS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

924616 ROSANGELA DOS SANTOS CONCEIÇÃO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

918785 LIDIANE DOS SANTOS GONZAGA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

919505 CLAUDIA MARIA GIL PEQUITO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

915369 LARISSA DUARTE COSTA DINIZ ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

917658 JULIANA AMORIM STUARTE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

939419 KELI VIEIRA DOS SANTOS  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

920514 GLEICE SILVA DA CRUZ MENDES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

928724 FABIANE DA SILVA CHAGA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

916084 DEBORA CRISTINA DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

923040 RONALDO HENRIQUE DA SILVA  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

918484 JUSCIANE RODRIGUES DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

916446 KAILE RODRIGUES DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

927491 ELIANE SEMIDEI DE SOUZA LIMA  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

926617 YTALO SILVA MONTEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

932311 NILTON JACOBINA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

920408 SESINALDO DA SILVA FEITOSA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO

919506 MARINILDO BARRETO DE LEÃO  MATEMÁTICA INDEFERIDO

942731 JONATHAN ARAUJO FERNANDES MATEMÁTICA INDEFERIDO

915744 ÉRICA MELISSA OTTERSBACH MATEMÁTICA INDEFERIDO

934854 DANIEL KLEBERSON MOURA DE ALMEIDA MATEMÁTICA INDEFERIDO

916737 JOSÉ RICARDO CAMILO FERREIRA MATEMÁTICA INDEFERIDO

915381 RENATA DA SILVA CESPEDE MATEMÁTICA INDEFERIDO